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REFRIGERATORS GROUP

Texvika XapaKTNPIOTIKA :

MovTéAo

100

130

200

260

385

ESwrepikn
didoTaon
mm (M*IM*Y)

978*760*2100

1290*760*2100

1915*760*2100

2540*760*2100

3790*760*2100

Refrigerating
Power W
(evap. -10°C)

678

905

1357

1809

2714

ESwrepikn
didoTaon
ZUOKEUQTIag

cm (M*I*Y)
106*80*215

137*80*215

201*80*215

262*80*215

387*80*215

*2TnV €Kk000N PE EVOWNATWHEVO WUKTIKO INXAavnua.

Storage

Temperature

0°C/+2°C

0°C/+2°C

0°C/+2°C

0°C/+2°C

0°C/+2°C
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Tuvtipnon Toixou VISION DOORS P76 H210

Climatic class

3 (+25°C /60% RH)

3 (+25°C / 60% RH)

3 (+25°C / 60% RH)

3 (+25°C / 60% RH)

3 (+25°C / 60% RH)

Tuvtfipnon Tofxou VISION DOORS P86 H210

Texvikd XapaKTNPIOTIKG :

MovTtéAo

100

130

200

260

385

ESwTepikn
didoTaon
mm (M*I*Y)

978*860*2100

1290*860*2100

1915*860*2100

2540*860*2100

3790*860*2100

Refrigerating
Power W
(evap. -10°C)

678

905

1357

1809

2714

ESwrepikn
didoTaon
ZuoKEUaoiag

cm (M*M*Y)
106*90*215

137*90*215

201*90*215

262*90*215

387*90*215

*2TnVv €KO00N PE EVOWHNATWHEVO WUKTIKO INXavnua.

Storage

Temperature

0°C/+2°C

0°C/+2°C

0°C/+2°C

0°C/+2°C

0°C/+2°C

Climatic class

3 (+25°C / 60% RH)

3 (+25°C / 60% RH)

3 (+25°C / 60% RH)

3 (+25°C / 60% RH)

3 (+25°C / 60% RH)

Temperature
Class

3M1

3MA1

3M1

3M1

3M1

Temperature
Class

3M1

3M1

3M1

3M1

3M1

WYuKTIKO
uypo*

R290

R290

R290

R290

YukTIKO
uypo*

R290

R290

R290

R290



OSCAR HELLA
REFRIGERATORS GROUP

6" XA Zeppwv-@sooahovikng, 621 00 ZEppeg
I +30 23210 75880, 75890 F +30 23210 75850

E info@oscar-hellas.gr

www.oscar-hellas.gr

Pwroypagiec KaraoTnudatwy

(I

L LR !! =!
=] 'bmmn.-: SREEEERanm
i' 1118 3

ietneg BEn




